2024(R06).07.13

７月１３日（土）ＯＢ会の学年幹事会を開催

 令和６年７月１３日（土）午後６時から「まんぼう」において、令和６年度の学年幹事会を開催しました。

 ＯＢの出席は１６人、委任状提出者が４８人、出席者はやや少なめでしたが、下記の案件について審

議していただきました。なお、詳細は１０月１日発行予定のＯＢ会報第２７号でお知らせします。

【案件】

１ 令和５年度事業報告及び決算について     原案承認

２ 令和６年度事業計画及び予算（案）について  原案承認

３ 役員改選について              原案承認

  ※新たに幹事として志賀和義、高野真二、大平望の３氏を、事務局長に笠井知洋氏を選任

４ その他   創部８０周年記念事業の進捗状況について

  ※「記念式典」「記念誌」「招待試合」「総務」の部会ごとに進捗状況を説明

※学年幹事会の終了後は懇親会を開催し、新旧ＯＢが交流を深めました。

 （黒沢会長が着ている黒いポロシャツが、今回作成し購入取りまとめ中の記念ポロシャツです。）

※まずはノンアルで学年幹事会

    【黒沢会長挨拶】       【新任の大平望幹事】    【黒澤次郎氏の発声で乾杯】

【来賓である廣瀬ラグビー部監督挨拶】     【吉田尚一顧問が思い出話「魔の金曜日」を披露】

 ※最後は根本伸一氏のリードで部歌斉唱